СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.07.2015 № 49/2015-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Леонова А.Г.
За большой личный вклад в процесс становления города Реутова как наукограда Российской Федерации, в связи с 75-летием со дня присвоения городу Реутов статуса города и 60-летием со дня размещения АО «ВПК «НПО машиностроения» на территории города, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Леонова Александра Георгиевича – Генерального директора - Генерального конструктора АО «ВПК «НПО машиностроения»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 15.07.2015 № 149/28